CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
Rua Bernardino de Lima Paes N°45, Centro

Tel(011) 4037-1388
Pedra Bela/SP

Sr. Presidente;

Requerimento N° 039/15

(Pedido de Informação)

Requeiro a Mesa, na forma regimental, seja oficiado a Sra.

Prefeita Municipal se digne informar a esta casa quantas reuniões o CMDCA realizou

do ano de 2014 até os dias de hoje, e quem são os membros do referido conselho.

Pedra Bela, 24 de março de 2015

Sala das Sessões “Lazaro Benedito de Lima”.

t
Maria-Jerusa Ferreira

Vereadora

l . i